DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIENCIA NA
RESIENCIA PEDAGOGICA: GEOGRAFIAS DA CAA PUÊRA EXPRESSÕES CULTURAIS
E AFRODESCENDETES NO CONTEXTO ESCOLAR. de autoria de RITA DE CASSIA
GONDIM DOS SANTOS, JOSANDRA ARAÚJO BARRETO DE MELO, foi publicado nos
Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49667

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49667